2024年 4月 23日
       SAM 日本チャプター

       名古屋支部長 垣見祐二

2024 年度 SAM 名古屋支部 5 月例会のご案内

拝啓 若葉の候 会員の皆様 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、5月例会では、前 東浦町長で大生紡績株式会社 代表取締役 神谷 明彦 様より

「自分が大切にしてきたこと」のテーマでお話を伺います。是非ともたくさんのご出席

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。                       敬具

記

◆日  時：2024年 5 月 21日（火曜日）12:00 ～ 14:00

  【Zoomミーティング参加の方】
  https://zoom.us/j/5221559787?pwd=WTR1NUVENXRZcC9ERDlFMHRHalY4UT09

ミーティング ID : 522 155 9787         パスコード : 20240521

◆会  場：「ガス燈」(今池ガスビル 8階)

      名古屋市千種区今池１丁目 8-8   TEL：052-732-2944

◆会  費：３,０００円（当日のキャンセルは、キャンセル料を頂きます）

◆講  師：大生紡績株式会社 代表取締役(前 東浦町長) 神谷 明彦 様

      1984年 東北大学大学院 理学研究科化学専攻(修士課程)修了

      1984年 富士写真フィルム㈱入社 感光性高分子化合物の開発研究に従事

      1989年 帰郷し、大生紡績㈱入社

      1999年 東浦町議会議員に当選

      2011年 東浦町長に就任

      2023年 公約通り東浦町長を 3期 12年で退任

           *** さて、これからどう過ごそうか ***

◆テ ー マ：「自分が大切にしてきたこと」

公職に関わったきっかけ。

住民自治とは。良いまちとは。

     皆が当事者意識を持って参加するまちづくりをめざす。

     税金し市民からの預かり物。自分たちの預け物。

まちの魅力をどうつくるか。

はたして子育て支援は少子化対策か?

今、自分が取り組んでいること。

◆出欠の有無：2024年 5月 16日(木)までに下記 事務局にご連絡をお願いします。

【事務局】

メールアドレス：samnagoya2022@makino-co.co.jp

 問合わせ先：株式会社マキノ（二俣）TEL：0569-36-0123  FAX：0569-35-6182

 当日の連絡先： ０９０－３３０８－００１０（牧野克則）

mailto:samnagoya2022@makino-co.co.jp